75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa  em  15  de  setembro  de  2025.  FRANCISCO  LEONARDO  COSTA  DE
OLIVEIRA.  secretario.  Proponente:  EVANDRO SALDANHA BEZERRA 02676973339.
CNPJ/MF Nº 30.087.780/0001-10. Valor Global:  R$ 36.060,00 (trinta e seis mil  e
sessenta reais).